ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА ВИКУЛОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

14.07.2023 г. № 105

О внесении изменений в Приказ
МАУК «ЦКД» от 24.10.2022 г. № 95/1

В соответствии с постановлением Правительства Тюменской
области от 01.06.2023 №330-п «О внесении изменений в постановление
от 21.10.2022 №750-п»

Приказываю:
1. В Приказ МАУК «ЦКД» от 24.10.2022 года № 95/1 «Об

утверждении положения предоставления льгот на платные услуги
для отдельных категорий граждан внести следующие изменения:
В приложении №1 к приказу пункт №3 изложить в следующей
редакции:

«3 ПЕРЕЧЕНЬ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ПОСЕТИТЕЛЕЙ,
КОТОРЫМ ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ ЛЬГОТЫ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ
1) дети-инвалиды до 18 лет;
2) дети-сироты;
3) дети дошкольного возраста (до 3-х лет);
4) инвалиды 1,11,III степени:
5) участники Великой Отечественной войны и приравненные к ним
категории, ветераны боевых действий;
6) члены семей военнослужащих, лиц проходящих службу в войсках
национальной гвардии Российской Федерации и имеющих специальное
звание полиции, граждан Российской Федерации, пребывающих,
(пребывавших) в добровольческих формированиях, содействующих
выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской
Федерации в ходе специально-военной операции, и заключивших с
Министерством обороны Российской Федерации контракт о пребывании в
добровольческом формировании (о добровольном содействии в выполнении
задач, возложенных на Вооруженные силы Российской Федерации), а также
членам семей граждан Российской Федерации, призванных Военным
комиссариатам Тюменской области на военную службу по мобилизации в
Вооруженные силы Российской Федерации в соответствии с Указом

Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении
частичной мобилизации в Российской Федерации».

2. Разместить данный Приказ на официальном сайте МАУК «ЦКД» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Гилев

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
к приказу МАУК «Центр культуры и досуга Викуловского района»

№105 от 14.07.2023 г.
( О внесении изменений в Приказ МАУК «ЦКД» от 24.10.2022 №95/1)

С приказом ознакомлены: О.А. Алиферкина
Wj&edfi—- Ю.Е. Гилева
r U t ^ a . Ю.В. Чудакова

v ^ & j l С.П. Серебрякова